- ۵- دائرة المعارف الاسلامیة- در ۱۴ مجلد (ترجمه).
- ۶- ریحانة الادب- ملا محمد علی مدرس- در ۶ جلد- چاپ کتاب فروشی خیام.
- ۷- صحاح- اسماعیل بن حماد جوهری- در ۶ جلد- با اهتمام سید حسن

شربتلی- چاپ مصر.

۸- فرهنگنامه های عربی بفارسی- علینقی منزوی- چاپ دانشگاه تهران-

سال ۱۳۳۷-۱۹۵۹م.

۹- فهرست نسخ خطی فارسی- احمد منزوی- چاپ مؤسسه فرهنگی

منطقه ای.

۱۰- فهرست نسخ خطی کتابخانه مرکزی دانشگاه - باهتمام محمد تقی

دانش پژوه.

۱۱- فهرس المخطوطات الفارسیة- قاهره- سال ۱۹۶۷-

۱۲- الکتاب- سیبویه- در دو جلد- چاپ مصر- سال ۱۳۱۶.

۱۳- مخصص- ابن سیده- در ۱۷ جلد- چاپ بولاق مصر.